جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ

عظمتِ نماز * نام کتاب
مولانا ساجد علی مصباحی * مؤلف
استاذ الجامعۃ الاشرافیہ، مبارک پور، اعظم گڑھ
9450827590
مولوی رضوان دانش و مولوی محمد ہاشم * پروف ریڈرس
طلبہ جامعہ اشرفیہ، مبارک پور
مہتاب پیامی، * کمپوزنگ
پیامی کمپیوٹر گرافکس، مبارک پور - 9235647041
۱۲۰ * صفحات
رمضان المبارک ۱۴۳۱ھ / اگست ۲۰۱۰ء * سال اشاعت
..... * قیمت
* ملنے کے پتے

مضامین کی ایک جھلک

صفحہ نمبر مضامین صفحہ نمبر مضامین
۳۷ ویران گھر کی آبادی کا بصیرت افروز واقعہ ۵ شرف انتساب
۳۸ خدا کی عبادت کا انوکھا جذبہ ۵ ہدیہ شکر و سپاس
۴۰ جنت میں کون رہے گا؟

میری دعا ہے کہ مولانا تعالیٰ جل و علا اپنے حبیب پاک صلی المولوی
تعالیٰ علیہ وسلم کے صدقہ و طفیل اس کتاب کو نافع تر بنائے اور مصنف موصوف کو مزید
تصنیف و تالیف کے ذریعہ خدمتِ دین میں کا جذبہ عطا فرمائے۔ آمین بجاہِ حَبِيبِهِ الْكَرِيمِ۔
محمد نظام الدین قادری برکاتی رضوی غفری عنہ
۱۱ ربیع الاول ۱۴۲۴ھ / ۱۴ مئی ۲۰۰۳ء

تاثراتی کلمات

حضرت علامہ مفتی محمد حبیب اللہ خان مصباحی دام ظلہ
استاذ و مفتی دارالعلوم فضل رحمانیہ پچھڑا، بلراپور (یو. پی.)

محبت گرامی قدر مولانا ساجد علی مصباحی قادری زید حیکم
سلام مسنون عوانی طرفین مطلوب
آپ کی کتاب مؤلف ”عظمتِ نماز“ تحفہٴ باصرہ نواز ہوئی۔ یاد آوری کا تہ دل

مولیٰ تعالیٰ کی بارگاہ میں اس بندۂ ناچیز کی طرف سے یہ دعا ہے کہ آپ کے علم و فضل میں اضافہ فرمائے اور سعادتِ دارین سے نوازے، نیز ”عظمتِ نماز“ کتاب کے صدقے میں دین و دنیا کی عزت و عظمت میں سیکڑوں چاند لگائے۔ آمین بجاہ حبیبہ الکریم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وسلم۔ فقط والسلام

محمد حبیب اللہ عنہ

۲۴ شوال المعظم ۱۴۲۴ھ

۲۰ دسمبر ۲۰۰۳ء

انوکھی فکر و تدبیر

مبلغ اسلام حضرت علامہ محمد عبدالکبیر نعمانی قادری مدظلہ النورانی
مہتمم و صدر المدرسین جامعہ قادریہ، چریا کوٹ، منو (یو. پی.)

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نَحْمَدُہٗ وَنُصَلِّیْ وَنُسَلِّمُ عَلٰی حَبِیْبِہِ الْکَرِیْمِ وَعَلٰی اٰلِہٖ وَصَحْبِہٖ اٰجْمَعِیْنَ.